ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 СТРОИТЕЛЬНОЙ, АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 мая 1999 г. N 38

 О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ИЗМЕНЕНИЙ К ГОСТ

 В целях актуализации действующих стандартов на отделочные материалы для полов и методы

 их испытаний Госстрой России постановляет:

 Ввести и действие с 1 августа 1999 г. на территории Российской Федерации представленные

 Управлением технормирования Госстроя России:

 - Изменение N 1 к ГОСТ 7251-77 "Линолеум поливинилхлоридный на тканевой подоснове.

 Технические условия";

 - Изменение N 1 к ГОСТ 11529-86 "Материалы поливинилхлоридные для полов. Методы

 контроля";

 - Изменение N 1 к ГОСТ 18108-80 "Линолеум поливинилхлоридный на

 теплозвукоизолирующей подоснове. Технические условия";

 - Изменение N 1 к ГОСТ 26149-84 "Покрытие для полов рулонное на основе химических

 волокон. Технические условия";

 - Изменение N 1 к ГОСТ 27023-86 "Ковры сварные из поливинилхлоридного линолеума на

 теплозвукоизолирующей подоснове. Технические условия",

 разработанные АО "Полимерстройматериалы" и принятые Межгосударственной научно -

 технической комиссией по стандартизации, техническому нормированию и сертификации в

 строительстве.

 Председатель

 Е.В.БАСИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/